拝啓、皆様方には益々ご清栄のことと存じます。
本大会も皆様方の絶大なるご協力により、本年度もここに第45回を迎えることができました。心より感謝
いたします。今回は、新型コロナウィルス感染防止策をして開催させて頂きます。
お誘いあわせの上、お元気なプレーをご披露下さい。参加をお待ちしております。

敬具
令和4年8月 佐鳴台ローンテニスクラブ

　１． 日　時 令和4年10月10日（月・祝）　　　雨天の場合は10月16日（日）
* なお、16日も雨天の場合は、中止させていただきます。

　２． 場　所　　 佐鳴台ローンテニスクラブ
〒432-8021　浜松市中区佐鳴台6-6　　TEL　053（448）5426

　３． 主　催　 佐鳴台ローンテニスクラブ
　４． 後　援 浜松市テニス協会 ・ 静岡新聞社 ・ SBS静岡放送
　５． 協　賛 グローブライド（株） ・ ヨネックス(株) ・アオヤマスポーツ・（資）内田商店

コカ・コーラ ・ ダイドー ・ 東海ビバレッジサービス㈱ ・ 大塚製薬㈱ ・㈱明治
　６． 試合方法 ダブルストーナメント

初回戦敗者をもって、コンソレーションを行います。
試合はすべて１セットマッチ（雨天変更有り）

　７． 参加資格 第1部　ダブルス1組で100歳以上
第2部　ダブルス1組で130歳以上
* 女性については年齢考慮（１０才加算）
* 申込み後のペアの変更は認められません。

　８． 参加料 １組　4,400円（当日払い）　　（昼食はコロナの為各自持参してください）
　９． 表　彰 優勝、準優勝、コンソレ優勝
１０． 申込方法 申込用紙に必要事項を記入の上、TEL・FAXによりお申込み下さい。

TEL 053-(448)-5426       FAX 448-5981

１１． 申込締切 9月19日（月）
* 仮ドローはホームページにてアップします。

１２． 留意事項 プレー中は傷害保険に加入していますが、その他の責任は一切負いかねますので
ご了承下さい。
雨天中止以外の場合は、エントリー代金の返金は致しません。
雨天中止の場合は、経費を除いた金額を返金致します。
※大会参加に際しての注意事項をお読みください

---------------------------------------- ---------------------------------

種　目 住　所 生年月日 戦　績 御関係

〒

〒

〒

〒

*必ずすべての項目に記入をお願い致します。代表者の氏名には◎を付けて下さい。
*御関係には、友人・親子・兄弟・夫婦のいずれかをご記入下さい。

第45回　佐鳴台百歳テニス大会御案内

キリトリセン

第45回　佐鳴台百歳テニス大会申込書

氏　名 電　話

記

所　属